Anhängekupplungen
Land- und Forst-
wirtschaft
Hitches for the
agricultural market
Crochets d’attelage
pour le secteur agricole
Bezeichnung ABG-Nr. Lochbild Loch-Ø Bolzen-Ø Stützlast kg  Zul. Gesamt- D-Wert

d’attelage : 2 000 kg pour une
vitesse maximale de 40 km/h.
Bestellschlüssel:
z. B. IN2000/335NA
IN2000 =  automatisches Innenteil
  für Kupplung der
  Baureihe KU2000
335 =  Flanschplattenbreite
A =  Bolzendurchmesser
  [mm]: A = ø32; B = ø37
(R) = Rastung
FBS = vorgerüstet für
  Fernbedienungen
  (letzter Buchstabe = Art
  der Fernbedienung;
  S = Standard
Die Kupplung ist geeignet zur
Verbindung mit Zugösen 40 nach
DIN 11026, DIN 11043, DIN 74054
(ISO 8755) und DIN 9678
(ISO 5692) geeignet. Die Aus-
führungen A5 sind weiterhin zur
Verbindung mit Zugösen 50 nach
DIN 74053 (ISO 1102) geeignet.
Lieferbare Innenteile
Order index:
e.g. IN2000/335NA
IN2000  = automatic inner part
  for hitch of product line
  KU 2000
335  =  flange width
A  =  pin diameter
  (mm): A = Ø32; B = Ø37
(R)  =  locking
FBS  =  prepared for use of
  remote control
  (last letter = type of
  remote control;
  S = standard)
The hitch is suitable for connecting
with trailer rings 40 according to
DIN 11026, DIN 11043, DIN 74053
(ISO 1102), DIN 74054 (ISO 8755)
and DIN 9678 (ISO 5692). A5 hit-
ches are further suitable for con-
necting with trailer rings 50 accor-
ding to DIN 74053 (ISO 1102).
Inner parts available
Code de commande :
par ex. IN2000/335NA
IN2000 =  pièce intérieure autom.
  pour crochets d’attelage
  de la série KU2000
335 =  Largeur de la bride
A =  Diamètre de l’axe
  [mm]: A = ø32; B = ø37
(R) = Cran
FBS = Préparé pour une
  télécommande
  (dernière lettre = type de
  télécommande;
  S = Standard)
Le crochet d’attelage s’utilise en liai-
son avec les anneaux d’attelage 40
selon les normes DIN 11026,
DIN 11043, DIN 74054 (ISO 8755) et
DIN 9678 (ISO 5692). Les modèles
A5 s’utilisent aussi en liaison avec
les anneaux d’attelage 50 selon la
norme DIN 74053 (ISO 1102).